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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: FATLUM

Atésia: HAXHI
Mbieméri: SMAKAJ
Daté lindja:17/03/1996
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pé&r KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E

SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné : 1 VITE

Kualifikimi: BA

Aktivite shogerore dhe politike: KOORDINATOR DIGITAL PS SHKODER 2016
NE VAZHDIM

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
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Europass
Curriculum Vitae

InformacionPersonal
Emri /Mbiemri

Addrasa

Telefoni(at)

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Punésimiidéshiruar/
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data
Roliesepozicioniipunés

Aktivitetetkryasoredhepérgjegjésité
Llojiibinzesitosesektori

Fatlum Smakaj
Shkoder,Shqiperi
+355 67 45 38 639
Fatlumsmakaj0@gmail.com

Shyiptare
17/03/ 1996
M

30.04.2018 - 19.03.2019
Specialist IT

Mirembaftje e rrjefit ,diagnostikimtroubleshaoting
Drejtoria e SigurimeveShogerore Shkoder

Data

Reliosepozicioni | punes
Aktivitetetkryesoredhepergiegjsite
Llojibiznesitosesektori

Arsimidhetrajnimet

Data
Emriiinstitucionitdhellojishkollimit

Data
Titulliikualifikimittéarritur

Tematkryesore / aftésité &
mbuluarangaedukimi / trajnimi

Emridhellojiisubjektitqgofroiedukiminos
etrajnimin

Data
Titulliikualifikimittéarritur

Tematkryesore / aftésité e
mbuluarangaedukimi / frajnimi

Emridhellojiisubjektitqéofroisdukiminos
efrajnimin

20.03.2019

Specialist [T

Mirembaitie e rretit, diagnostifikim troubleshaoting
ADISA

2011-2014
Gjimnazi jo-publik Afe PjeterMashkalla

2014-2017
Informaticient

Prograraim (Html, Css, Javascript, Php, Java)
lt{Arkitekturekompjuteri Network ICND1)

UniversitefiLuigiGurakuqi

3.12.2016
Administrim Website CMS

WordPress, HTML &Css, Google Adsense and Analytics

Tirana Center of Technology



Data 08.02.2018
Titullitkualifikimitiéamitur ~ Netwark Fundamenals

Tematkryesore / aftésité ¢ LAN Switching Fundamentals, Routing Fundamentals, Infrastructure Service, Infrastructure
mbuluarangaedukimi / trajnimi~ Maintenance

Enridhellojiisubjektitqéofroiedukiminos  Tirana Center of Technology

etrajnimin
Vetévlergsimi f Tékuptuarit Téfolurit Téshkruarit
NiveliEuropian (*) Dégjim Lexim Ndérveprimfolés Prodhimfolés
Anglisht B2 B2 B2 B2 B2
Italisht : A2 A1 Af A A

Aftésiteknikedhekompetenca ¢ PC Repair

¢ Basic Network Troubleshoot

o Gjuheprogramimi: HTML & CSS

* Instailing WordPress with an Autoinstaller, Google Adsense and Analytics

»  Network Fundamentals, LAN Switching Fundamental, Routing Fundamentals, Infrastructure

Service, Infrastructure Maintenance.

PatenteShoferi B




